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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71703037S

2. Emri i subjektit Ergys Krisiko

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/05/2017

5. Fusha e veprimtarisë Realizimi i veprave te artit, metal,rezine,inox,bronc dhe 
krijimtari te veprave te artit. Galeri arti. Shitje dhe blerje 
veprash arti. Krijimtari artistike.Organizim konferencash, 
eventesh, realizim ekspozitash.Printime te materialeve te 
ndryshme, kancelari. Pajisje perkthimi, mikrofon, perkthime. 
Sherbime kateringu. Shitje librash dhe veprimtari te tjera ne 
lidhje me librin. Pajisje konferencash, pajisje mikrofonie, 
perkthimi, audio dhe led.Pajisje projektimi, printimi, 
dizenjim te produkteve te ndryshem kulturor dhe artistik dhe 
jo vetem. Marketing sherbimi kateringu. Shitje biletash, 
avioni, trageti dhe treni ne Shqiperi dhe ne bote, paketa 
turistike. Makina me qira,transport me automjete dhe me 
shofer, asistence profesionale per organizimin dhe zhvillimin 
e aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit, kultures, sportit, 
etj. Pagese e sherbimeve me para ne dore me xhirim bankar, 
me karte krediti, etj.Reklama, pasuri e paluajtshme, 
marketing, tregti mallrash,sherbime konsulence, kuratoriale 
dhe menaxhimi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Niko Avrami, Pallati 1, 
Shkalla 3, Apartamenti 7. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KRISIKO art&studio
E-Mail: ergikri@gmail.com ergikri@gmail.com 
Telefon: 0692070877 0692070877 
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9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-266358-05-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-970615-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Krijimtari artistike.")          u be            ("Krijimtari artistike. 
Organizim konferencash, eventesh, realizim ekspozitash. Printime te materialeve te 
ndryshme, kancelari. Pajisje perkthimi, mikrofon, perkthime. Sherbime kateringu. 
Shitje librash dhe veprimtari te tjera ne lidhje me librin. Pajisje konferencash, pajisje 
mikrofonie, perkthimi, audio dhe led. Pajisje projektimi, printimi, dizenjim te 
produkteve te ndryshem kulturor dhe artistik dhe jo vetem. Marketing sherbimi 
kateringu. Shitje biletash, avioni, trageti dhe treni ne Shqiperi dhe ne bote, paketa 
turistike. Makina me qira, transport me automjete dhe me shofer, asistence 
profesionale per organizimin dhe zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne fushen e 
biznesit, kultures, sportit, etj. Pagese e sherbimeve me para ne dore me xhirim 
bankar, me karte krediti, etj. Reklama, pasuri e paluajtshme, marketing, tregti 
mallrash, sherbime konsulence, kuratoriale dhe menaxhimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087881-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit. Hapje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Krijimtari artistike. Organizim konferencash, eventesh, realizim 
ekspozitash. Printime te materialeve te ndryshme, kancelari. Pajisje perkthimi, mikrofon, 
perkthime. Sherbime kateringu. Shitje librash dhe veprimtari te tjera ne lidhje me librin. 
Pajisje konferencash, pajisje mikrofonie, perkthimi, audio dhe led. Pajisje projektimi, 
printimi, dizenjim te produkteve te ndryshem kulturor dhe artistik dhe jo vetem. Marketing 
sherbimi kateringu. Shitje biletash, avioni, trageti dhe treni ne Shqiperi dhe ne bote, 
paketa turistike. Makina me qira, transport me automjete dhe me shofer, asistence 
profesionale per organizimin dhe zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit, 
kultures, sportit, etj. Pagese e sherbimeve me para ne dore me xhirim bankar, me karte 
krediti, etj. Reklama, pasuri e paluajtshme, marketing, tregti mallrash, sherbime 
konsulence, kuratoriale dhe menaxhimi.")          u be            ("Galeri arti. Shitje dhe 
blerje veprash arti. Krijimtari artistike. Organizim konferencash, eventesh, realizim 
ekspozitash. Printime te materialeve te ndryshme, kancelari. Pajisje perkthimi, 
mikrofon, perkthime. Sherbime kateringu. Shitje librash dhe veprimtari te tjera ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4460A9-BB1A-4F26-98DC-4DC255E5CCCF
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lidhje me librin. Pajisje konferencash, pajisje mikrofonie, perkthimi, audio dhe led. 
Pajisje projektimi, printimi, dizenjim te produkteve te ndryshem kulturor dhe 
artistik dhe jo vetem. Marketing sherbimi kateringu. Shitje biletash, avioni, trageti 
dhe treni ne Shqiperi dhe ne bote, paketa turistike. Makina me qira, transport me 
automjete dhe me shofer, asistence profesionale per organizimin dhe zhvillimin e 
aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit, kultures, sportit, etj. Pagese e sherbimeve me 
para ne dore me xhirim bankar, me karte krediti, etj. Reklama, pasuri e paluajtshme, 
marketing, tregti mallrash, sherbime konsulence, kuratoriale dhe menaxhimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Murat Toptani, Kalaja e Tiranes, Njesia Nr. 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557300-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shënimet e pasqyrave financiare.pdf
Akti miratimit te bilancit nga asambleja subjektit ose individi tregtar.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620281-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit nga ( i pergjithshëm) në ( të posaçëm). 
Mbyllje e një adrese dytësore dhe ndryshimi i kategorise se sigurimeve shoqerore. 
Deklarimi i numri te telefonit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692070877")         
Objekti ishte            ("Galeri arti. Shitje dhe blerje veprash arti. Krijimtari artistike. 
Organizim konferencash, eventesh, realizim ekspozitash. Printime te materialeve te 
ndryshme, kancelari. Pajisje perkthimi, mikrofon, perkthime. Sherbime kateringu. Shitje 
librash dhe veprimtari te tjera ne lidhje me librin. Pajisje konferencash, pajisje mikrofonie, 
perkthimi, audio dhe led. Pajisje projektimi, printimi, dizenjim te produkteve te ndryshem 
kulturor dhe artistik dhe jo vetem. Marketing sherbimi kateringu. Shitje biletash, avioni, 
trageti dhe treni ne Shqiperi dhe ne bote, paketa turistike. Makina me qira, transport me 
automjete dhe me shofer, asistence profesionale per organizimin dhe zhvillimin e 
aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit, kultures, sportit, etj. Pagese e sherbimeve me para 
ne dore me xhirim bankar, me karte krediti, etj. Reklama, pasuri e paluajtshme, marketing, 
tregti mallrash, sherbime konsulence, kuratoriale dhe menaxhimi.")          u be            
("Galeri arti. Shitje dhe blerje veprash arti. Krijimtari artistike.Organizim 
konferencash, eventesh, realizim ekspozitash.Printime te materialeve te ndryshme, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B12150-3FED-4FB8-ACCF-A560D42B6EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F8C2BE-BFE6-476B-AED5-64A486B83233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67667259-DB42-4AF6-A7CA-962EA2EA597A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E78B6B4-37BA-42B8-AEA2-02F339237DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF09DF0-0E0B-4A6D-9A67-863C7BDD592D
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kancelari. Pajisje perkthimi, mikrofon, perkthime. Sherbime kateringu. Shitje 
librash dhe veprimtari te tjera ne lidhje me librin. Pajisje konferencash, pajisje 
mikrofonie, perkthimi, audio dhe led.Pajisje projektimi, printimi, dizenjim te 
produkteve te ndryshem kulturor dhe artistik dhe jo vetem. Marketing sherbimi 
kateringu. Shitje biletash, avioni, trageti dhe treni ne Shqiperi dhe ne bote, paketa 
turistike. Makina me qira,transport me automjete dhe me shofer, asistence 
profesionale per organizimin dhe zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne fushen e 
biznesit, kultures, sportit, etj. Pagese e sherbimeve me para ne dore me xhirim 
bankar, me karte krediti, etj.Reklama, pasuri e paluajtshme, marketing, tregti 
mallrash,sherbime konsulence, kuratoriale dhe menaxhimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Murat Toptani, Kalaja e Tiranes, Njesia Nr. 3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"
eshte Hequr:"I vetëpunësuar pa punëmarrës dhe punonjës të familjes të papaguar"

Lista e Dokumenteve:

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728019-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shënimet e pasqyrave financiare.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Akti miratimit te bilancit nga asambleja subjektit ose individi tregtar.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957297-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Akti miratimit te bilancit nga asambleja subjektit ose individi tregtar.pdf
Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994818-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Deklarim emri tregtar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE949D7D-11AF-41FD-86A0-7AA05E1E9B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E3CA09-5D23-4549-B34B-AA8212DD0FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493E6FD4-606B-451E-A407-6E33C3896E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4546C4FF-9CEA-48A7-8D3C-C9415FDC0D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAC5810-6488-4086-AA59-5292E63F6B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26829CED-0E0B-4B8D-86D9-ABBB6D0F479E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47D0EF3-6FF3-4DD0-8542-C2CDA4E35B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACEF7C1-D828-421F-BCB6-2F2D45E31E16
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Objekti ishte            ("Galeri arti. Shitje dhe blerje veprash arti. Krijimtari 
artistike.Organizim konferencash, eventesh, realizim ekspozitash.Printime te materialeve 
te ndryshme, kancelari. Pajisje perkthimi, mikrofon, perkthime. Sherbime kateringu. Shitje 
librash dhe veprimtari te tjera ne lidhje me librin. Pajisje konferencash, pajisje mikrofonie, 
perkthimi, audio dhe led.Pajisje projektimi, printimi, dizenjim te produkteve te ndryshem 
kulturor dhe artistik dhe jo vetem. Marketing sherbimi kateringu. Shitje biletash, avioni, 
trageti dhe treni ne Shqiperi dhe ne bote, paketa turistike. Makina me qira,transport me 
automjete dhe me shofer, asistence profesionale per organizimin dhe zhvillimin e 
aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit, kultures, sportit, etj. Pagese e sherbimeve me para 
ne dore me xhirim bankar, me karte krediti, etj.Reklama, pasuri e paluajtshme, marketing, 
tregti mallrash,sherbime konsulence, kuratoriale dhe menaxhimi.")          u be            
("Realizimi i veprave te artit, metal,rezine,inox,bronc dhe krijimtari te veprave te 
artit. Galeri arti. Shitje dhe blerje veprash arti. Krijimtari artistike.Organizim 
konferencash, eventesh, realizim ekspozitash.Printime te materialeve te ndryshme, 
kancelari. Pajisje perkthimi, mikrofon, perkthime. Sherbime kateringu. Shitje 
librash dhe veprimtari te tjera ne lidhje me librin. Pajisje konferencash, pajisje 
mikrofonie, perkthimi, audio dhe led.Pajisje projektimi, printimi, dizenjim te 
produkteve te ndryshem kulturor dhe artistik dhe jo vetem. Marketing sherbimi 
kateringu. Shitje biletash, avioni, trageti dhe treni ne Shqiperi dhe ne bote, paketa 
turistike. Makina me qira,transport me automjete dhe me shofer, asistence 
profesionale per organizimin dhe zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne fushen e 
biznesit, kultures, sportit, etj. Pagese e sherbimeve me para ne dore me xhirim 
bankar, me karte krediti, etj.Reklama, pasuri e paluajtshme, marketing, tregti 
mallrash,sherbime konsulence, kuratoriale dhe menaxhimi.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("KRISIKO art&studio")         

Lista e Dokumenteve:

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171741-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenimeshpjeguese.pdf
Aktimiratimittebilancitngaasamblejasubjektitoseindividitregtar.pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332006-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13180D15-49DA-429D-B4B3-4A24145BFB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846B792A-8FCF-40E4-B599-DC5AC5A33EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D43DC3-C86B-4070-ADFA-FF18A11CB7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49961E8-8C71-4A96-8421-242FC6154D43
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Aktimiratimittebilancitngaasamblejasubjektitoseindividitregtar.pdf
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx

Datë:16/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619CDB17-A920-4495-81B6-58812836D181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C11E60-620E-47A0-8493-4AA95BC820BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420E63CB-F1DC-4254-8B8A-B636A402B8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5DCFAC-9F9F-42EA-9E2E-61A159E6D55B

